

DUYURU

TMMOB
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

37. GENEL KURULU

Odamızın 37. Olağan Genel Kurulu çoğunluklu olarak
26-27 Şubat 2000 tarihinde saat 10.00'da
Selanik Cad. Yeşim Apt. No: 19/6
Kızılay /ANKARA adresinde;
çoğunluk sağlanamazsa 4 Mart 2000 tarihinde
saat : 10.00'da Bayındır Sokak No: 10
Kızılay/ ANKARA adresindeki
TÜRK-İŞ Salonunda toplanacak olup,
seçim 5 Mart 2000 tarihinde saat : 09.00-17.00'de
Selanik Cad. Yeşim Apt. No: 19/6
Kızılay / ANKARA adresinde yapılacaktır.

Tüm Delejelere Duyurulur.

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU

ODAMIZIN 37. GENEL KURULU ANKARA'DA GERÇEKLEŞTİRİLECEK

-Bülten Kurulu-

Odamızın 37. Genel Kurulu 4 Mart 2000 tarihinde Ankara Türk-İş Salonunda gerçekleştirilecektir. Bu yıl ikinci kez delegasyon sistemi ile gerçekleştirilecek olan Genel Kurulumuzu; İstanbul Şubemizden 40 delege, İzmir Şubemizden 49 delege ve Zonguldak Şubemizden 33

delege ile 187 kişilik Ankara bölge delegasyonu ve 18 doğal delegemizin oluşturduğu toplam 327 delege üyemizle oluşturacağız.

Genel Kurul öncesinde 22-23 Ocak 2000 tarihinde İzmir Şubemizde, 29-30 Ocak 2000 tarihinde de İstanbul ve Zonguldak Şubelerimizde gerçekleştirilen Şube Genel Kurullarında oluşan yeni yönetim kurulları ve görev dağılımları çizelgede belirtilmiştir.

	İZMİR ŞUBE	İSTANBUL ŞUBE	ZONGULDAK ŞUBE
BAŞKAN	Ömer ARASLI	A.Ekrem YÜCE	Erdoğan KAYMAKÇI
II.BAŞKAN	Cemil SEÇKİN	Ali KAHRIMAN	Nevzat UNLU
YAZMAN	MuhammetYILDIZ	Tayfun MATER	Cemal İNAM
SAYMAN	A.Hamdi DELİORMANLI	Cumhur ARICAN	Cemil H.UNAL
ÜYE	Uygur URCUN	Erkin KARAÖZBEK	E.Murat ZAMAN
ÜYE	Mehmet TANRIVERDİ	K. DEGIRMENDERELİ	Yaşar MERT
ÜYE	Oktay ALT AY	Hüseyin ZANBAK	Metin ONAN

Ülkemizin sorunlarıyla birlikte ağırlaşan madencilik sektörü sorunları karşısında üyelerin yeni oluşturulan yönetim kurullarından beklentileri de o ölçüde artıyor. 2000'li yılları yaşadığımız bu günlerde üye haklarını savunmak, meslek sorunlarına daha fazla yönelmek meslek odalarının sorumluluğunda. Bu da ancak sektörümüzdeki dağınık örgütler arası

birlik ve güçlü üye ilişkileri ile taşınabilir bir sorumluluktur. Gelişen teknoloji ve insan kaynaklarındaki son ulaşılan noktadan azami yararlanılmaya çalışılması zorlukları aşmakta yardımcı olacaktır. Oluşan Şube Yönetim Kurullarına ve Genel Kurulumuzca oluşturulacak Merkez Yönetim Kuruluna şimdiden başarılar dileriz.

Gümüş Madenci Rozeti'ni Şube ve Temsilciliklerimizden temin edebilirsiniz.